
  Всероссийские турниры «Территория Спорта Сочи»
  Протокол матча   2013 GASILIN CUP / Матч за 9-е место

  Дата и время проведения   06 августа 2023 13:20   Место проведения   Поле 1. Учебно-тренировочная
база ПФК КУБАНЬ

  АФ Кубань (Краснода)   СШ Армавир (Армавир)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Кочергин Семен
Кривцов Даниил
Кудаев Тимур
Малыгин Михаил
Мандрыкин Александр
Михэйлеску Ярослав
Сафонов Александр
Сафонов Роман
Семенов Макар
Спиридонов Илья
Тюрганов Егор
Хаустов Андрей
Хохлунов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

2 Анахасян Рафаэль
1 Булгаков Даниил
3 Зайончковский Валерий
4 Камышный Максим
5 Криштопов Захар

13 Криштопов Макар
6 Мажурин Артём
7 Орлов Давид
8 Согрин Егор
9 Тепляков Данил

10 Тороян Давид
11 Файзрахманов Альберт
12 Штаманетян Нодари

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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